Fyt KDV Tutar

KANALLI KAYIŞ R19 MASTER II TRAFIC II P306 P307
P405 BOXER

BANDO
6PK1145 2 0 ₺ 34,00 %18 ₺ 68,00

BMS 116 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS116 2 0 ₺ 65,00 %18 ₺ 130,00

TOPLAM 4 ₺ 198,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 198,00

%18 KDV ₺ 35,64

GENEL TOPLAM ₺ 233,64

YALNIZ: İKI YÜZ OTUZ ÜÇ TÜRK LIRASI ALTMIŞ DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr